concesionario si por parte del Ayuntamiento se entiende de interés para la ciudad. 

4. Igualmente se prevé la posibilidad de prorrogar la actividad desarrollada por el 
circo, por el tiempo que por parte del Ayuntamiento se entienda oportuno. 

Condición 32. Canon. 

El tipo de licitación al alza será de 150.000 euros (CIENTO CINCUENTA MIL 
EUROS) por cada periodo de ocupación, no siendo revisable. De dicho canon, se 
considerarán en especie: a) El importe que corresponda relativo a las actividades de 
fomento del Recinto Ferial (según Condición 34.2º) y b) El importe que corresponda